
      
     Latvijas Republika 

    TALSU NOVADA DOME 

         Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, fakss 63232130, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.1, 31.punkts) 

Talsos  

 

26.01.2023.                                                        Nr.28 

 

Par  lokālplānojuma Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem  

nekustamajā īpašumā “Anneles”, Kolkas pagastā, Talsu novadā, kadastra  

Nr.8862 002 0229, apstiprināšanu 

 

Saskaņā ar Talsu novada domes 2021. gada 29. decembra lēmumu Nr. 392 “Par 

lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamajā īpašumā “Anneles”, kadastra Nr. 8862  002 0229” uzsākta lokālplānojuma izstrāde 

nekustamā īpašuma “Anneles”, Kolkas pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr.8862 002 0229, 

zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 8862 002 0229 (turpmāk – Lokālplānojums). 

Ar Talsu novada domes 2022. gada 24. novembra lēmumu Nr.559 “Par lokālplānojuma 

Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem nekustamajā īpašumā “Anneles”, Kolkas 

pagastā, Talsu novadā (kadastra Nr.8862 002 0229) 2.0 redakcijas nodošanu publiskajai 

apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai” Lokālplānojuma pilnveidotā 2.0 redakcija 

nodota publiskajai apspriešanai un institūciju atzinumu saņemšanai. Publiskā apspriešana 

notika no 2022. gada 9. decembra līdz 2022. gada 29. decembrim, publiskās apspriešanas 

sanāksme notika 2022. gada 20. decembrī plkst. 17 00.  

Saskaņā ar Ministru kabineta 2014. gada 14. oktobra noteikumu Nr.628 “Noteikumi par 

pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – Noteikumi Nr.628) 

86.punktu sagatavots ziņojums par publiskās apspriešanas laikā saņemto priekšlikumu un 

institūciju atzinumu izvērtēšanu, par priekšlikumu vērā ņemšanu vai noraidīšanu, kas atbilstoši 

87.punktam kopā ar Lokālplānojuma 2.0 redakciju iesniegts izskatīšanai pašvaldības domē.   

Saskaņā ar Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25. panta pirmo daļu un Noteikumu 

Nr.628  88.1.punktu pašvaldības dome pieņem lēmumu apstiprināt izstrādāto lokālplānojumu.  

Ņemot vērā iepriekš minēto, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 

1.punktu, Teritorijas attīstības plānošanas likuma 25.pantu, Ministru kabineta 2014. gada 

14. oktobra noteikumu Nr. 628 “Noteikumi par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas 

dokumentiem” 3., 88.1., 91.punktu  un Tautsaimniecības komitejas 2023. gada 12. janvāra 

atzinumu, 

 

Talsu novada dome nolemj: 

 

1. Apstiprināt lokālplānojuma 2.0 redakciju  Kolkas pagasta teritorijas plānojuma grozījumiem 

nekustamā īpašuma “Anneles”, Kolkas pagastā, Talsu novadā, kadastra Nr.8862 002 0229, 

zemes vienībā ar kadastra apzīmējumu 8862 002 0229. 

2. Apstiprināt Talsu novada domes saistošos noteikumus Nr.1 “Lokālplānojuma, kas groza 

Kolkas pagasta teritorijas plānojumu nekustamajā īpašumā “Anneles”, Kolkas pagastā, 



Talsu novadā, kadastra Nr.8862 002 0229, teritorijas izmantošanas un apbūves noteikumi un 

grafiskā daļa” (pielikumā). 

3. Uzdot Talsu novada pašvaldības centrālās administrācijas Attīstības plānošanas un projektu  

vadības nodaļai: 

3.1. pieņemto lēmumu piecu darbadienu laikā pēc tā spēkā stāšanās ievietot Teritorijas 

attīstības plānošanas informācijas sistēmā (TAPIS) un Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv; 

3.2. pieņemtos saistošos noteikumus divu nedēļu laikā nosūtīt publicēšanai oficiālajā 

izdevumā “Latvijas Vēstnesis”; 

3.3. paziņojumu par saistošo noteikumu apstiprināšanu publicēt  Talsu novada pašvaldības 

tīmekļvietnē www.talsunovads.lv un informatīvajā izdevumā “Talsu Novada Ziņas”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja                   E. Kārkliņa 

 

 
Felša 26568792  

anda.felsa@talsi.lv 
 

Lēmumu nosūtīt: 

1.IK “Plānošanas eksperti”, birojs@planosana.lv; 

2.Attīstības plānošanas un projektu vadības nodaļai; 

3.Talsu novada būvvaldei. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.talsunovads.lv/
http://www.talsunovads.lv/

